臺北市內湖區碧山里107年度里鄰工作會報會議記錄

一、時間：中華民國107年 7月 6日（星期 五）

二、地點： 碧山里辦公處

三、主持人：呂之杞里長                       紀錄：謝明君

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：

六、參加人員：如簽到表

七、列席單位及人員：如簽到表

八、主席致詞：略

九、里辦公處報告：如書面資料

十、里辦公處宣導事項：

(一) 資源回收日訂於7/22(日)及 11/4(日)，地點在碧山里辦公處。

(二) 動物健檢活動定於8/30((四)，地點在碧山里辦公處。

(三) 中秋節活動定於9/9((日)，地點在碧山公園。

(四) 施打流感疫苗活動定於10/11(四)地點在碧山里辦公處。

十一、 討論提案：

（一）案由：研討本里107年度內湖垃圾焚化廠回饋經費變更計畫案。

   說明：

項目別 項目 原編列經費數 變更後編列經費數

經常門 動物健檢活動 17,483元 6,800元

經常門 中秋節活動 84,000元 94,683元

         決議：依案通過。

（二）案由：研討本里107年度資源回收補助金使用計畫案

說明：

項目別 項目 編列經費數

資源回收參訪活動 44,124

 決議：依案通過。

主席結論：

感謝各位長官、鄰長在百忙中出席本次里鄰工作會報，各位不吝指教，

給予許多寶貴意見，本人將更努力為里民服務，也請各位先進繼續指

導協助。

十二、臨時動議：無。

十三、散會：21：00。